
UCHWAŁA NR XI/69/2016
RADY GMINY KLUKOWO

z dnia 20 maja 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klukowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2016 r. poz. 446 ) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. W Statucie  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klukowie, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XX/123/2013 Rady Gminy Klukowo z dnia 24 września 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klukowie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 3547) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 5 dodaje się§ pkt 17 i  18 w brzmieniu:

„17) Ustawy  z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 r. poz. 1863 z póź zm),

18) Ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 
195)”;

2) w § 7 dodaje się punkty 15 i 16 w brzmieniu:

„15) realizacja zadań nałożonych ustawą o Karcie Dużej Rodziny;

16) realizacja zadań nałożonych ustawą o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci”;

3) zmienia się § 17, który otrzymuje brzmienie:

„§ 17. Obsługę finansową i administracyjną Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klukowie 
prowadzi Urząd Gminy Klukowo.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klukowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Tymiński

Id: 44025940-0970-41A2-9778-9895AA43F960. Podpisany Strona 1




